
Nota van inlichtingen Het uitvoeren van preventief-, correctief (manco's)- storingsonderhoud en inspecties m.b.t. poorten en slagbomen e.a. op Defensierterreinen

Aanbesteding: Het uitvoeren van preventief-, correctief (manco's)- storingsonderhoud en inspecties m.b.t. poorten en slagbomen e.a. op Defensierterreinen
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 4931608

Toelichting:

Ref.nr. 44
Onderwerp: Vraag 4 van NvI 1

Vraag:

Opdrachtgever geeft aan dat de opdrachtgever de gecertificeerde software zal verzorgen en het VISI raamwerk zal verzorgen. Kan de opdrachtgever bevestigen dat inschrijver geen kosten hoeft op te nemen voor de huurkosten voor de VISI gebruikerslicentie en VISI projectlicentie?

Antwoord:

Het Rijksvastgoedbedrijf neemt de kosten voor de gebruikerslicentie en projectlicentie op zich.

Percelen: P1 Perceel 1 Oost en Noord-Nederland
P2 Perceel 2 West- en Zuid Nederland
Beantwoord op: 08-12-2022
Label: Contract

Ref.nr. 45
Onderwerp: Vraag 6 van NvI 1

Vraag:

De bijlage bij de Nota van Inlichtingen GEWIJZIGDE Bijlage C Model opgave referentieprojecten geschiktheidseisen bevat nog steeds Kerncompetentie 3. Kan de opdrachtgever een correcte Bijlage C toevoegen?

Antwoord:

U heeft gelijk, excuus hiervoor.
Bij deze Nota van Inlichtingen zit de juiste gewijzigde 2e Gewijzigde Bijlage C Model opgave referentieprojecten geschiktheidseisen.

Percelen: P1 Perceel 1 Oost en Noord-Nederland
P2 Perceel 2 West- en Zuid Nederland
Beantwoord op: 08-12-2022
Label: Contract

Ref.nr.

46

Onderwerp:

Vraag 6 van NvI 1

Vraag:

Rijksvastgoed stelt kwaliteitseisen aan de inspecties die worden uitgevoerd aan gebouwen en terrein. Om de kwaliteit van de inspecties te borgen is er een eigen kwaliteitshandboek voor opgesteld, RVB BOEI, met de persoonsregistratie bij Hobion. Wordt met het schrappen van kerncompetentie 3 afgeweken op de kwaliteitseis zoals die is gesteld bij Rijksvastgoed? (Zie RVB BOEI deel 1, hoofdstuk 1.1.)

Antwoord:

In dit contract werkt de opdrachtgever niet met RVB BOEI.

Percelen:

P1 Perceel 1 Oost en Noord-Nederland
P2 Perceel 2 West- en Zuid Nederland

Beantwoord op:

08-12-2022

Label:

Contract

Ref.nr.

47

Onderwerp:

Vraag 6 van NvI 1

Vraag:

Binnen Rijksvastgoed is er een werkinstructie, werkinstructie inspectie Defensie_extern_versie 2.2 waarin wordt verwezen naar de RVB BOEI methodiek, die gerelateerd is aan Kerncompetentie 3, is deze werkinstructie van toepassing?

Antwoord:

De werkinstructie waarnaar wordt gerefereerd is in dit contract niet van toepassing.

Percelen:

P1 Perceel 1 Oost en Noord-Nederland
P2 Perceel 2 West- en Zuid Nederland

Beantwoord op:

08-12-2022

Label:

Contract

Ref.nr.

48

Onderwerp:

Vraag 6 van NvI 1

Vraag:

Indien de werkinstructie inspectie Defensie_extern_versie 2.2 van toepassing is, dient de huidige versie gehanteerd te worden of die nieuwe versie, die in januari 2023 wordt verwacht?

Antwoord:

De werkinstructie waarnaar wordt gerefereerd is in dit contract niet van toepassing.

Percelen: P1 Perceel 1 Oost en Noord-Nederland
P2 Perceel 2 West- en Zuid Nederland
Beantwoord op: 08-12-2022
Label: Contract

Ref.nr.

49

Onderwerp:

Vraag 6 van NvI 1

Vraag:

Met het vervallen van kerncompetentie 3, en daarbij de kwaliteitsborging, is er geen borging van de kwaliteit, met betrekking tot de inspecties zoals die vanuit Rijksvastgoed wordt gewenst. Hoe gaat de borging nu plaats vinden?

Antwoord:

De eisen zoals omschreven in het Contract Eenvoudige Werken d.d. 19 oktober 2022 zijn van toepassing.

Percelen: P1 Perceel 1 Oost en Noord-Nederland
P2 Perceel 2 West- en Zuid Nederland
Beantwoord op: 08-12-2022
Label: Contract

Ref.nr.

50

Onderwerp:

Vraag 42 van NvI 1

Vraag:

Kan de opdrachtgever overwegen om de geschiktheid eis (kerncompetentie 3) niet te laten vervallen maar aan te passen naar inspecties conform RVBBoei? In de markt is voldoende relevante ervaring met het uitvoeren van RVBBoei inspecties zoals bijvoorbeeld bij OEK.21 (Besteknummer: SBO-TI 2021).

Antwoord:

Het verzoek om kerncompetentie 3 niet te laten vervallen zal niet worden ingewilligd.

Percelen: P1 Perceel 1 Oost en Noord-Nederland
P2 Perceel 2 West- en Zuid Nederland
Beantwoord op: 08-12-2022
Label: Contract

Ref.nr.
51

Onderwerp:
Vraag 5 van NvI 1

Vraag:

Opdrachtgever heeft de Uiterlijke ontvangst van inschrijvingen verplaatst naar 13 janaur1 2023. Kan de opdrachtgever aangeven wanneer de Opening van de kluis met inschrijvingen gaat plaatsvinden?

Antwoord:

De opening van de kluis vindt plaats op 16 januari 2023 om 09.30 uur.

Percelen: P1 Perceel 1 Oost en Noord-Nederland
P2 Perceel 2 West- en Zuid Nederland

Beantwoord op: 08-12-2022

Label: Contract

Ref.nr.
52

Onderwerp:
Artikel 18 Contract Eenvoudige Werken

Vraag:

Toevoeging aan artikel 18 van het Contract Eenvoudige Werken d.d. 19 oktober 2022.

Antwoord:

Wijziging Contract Eenvoudige Werken artikel 18 'FACTURATIE STORINGEN' pagina 16:

Aanvulling op het 4e aandachtsstreepje 'Een specificatie van de gemaakte kosten, met vermelding van:

Toevoegen aan de 3e bullit:

Kopie van de door de Vertegenwoordiger van de gebruiker ondertekende werkbbon(nen) moet worden bijgevoegd. Op de werkbbon moet de begin- en eindtijd, DE VOORRIJDUREN en de gewerkte uren worden vermeld.

Percelen: P1 Perceel 1 Oost en Noord-Nederland
P2 Perceel 2 West- en Zuid Nederland

Beantwoord op: 08-12-2022

Label: Contract